
UCHWAŁA NR XLI/843/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 
127 poz. 721 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zadania, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób         
Niepełnosprawnych w 2014 r. 

2.  Wykaz zadań, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 171 poz. 1016, Nr 209 poz. 1243 i poz. 1244, Nr 291 poz. 1707, 

z 2012 r. poz. 986, poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 73, poz. 675 i poz. 1645

Id: 8AB32767-0B75-4A33-9BAD-AF597BEFA07B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/843/14 
Rady Miasta Gdyni 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Podział środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

Lp. Zadania na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

Klasyfika c ja w 
grupie wydatki

Wykonanie 
2013 r.

Projekt 
na 2014 r.

 Zatrudnienie pracownika pomagającego pracownikowi niepełnosprawnemu w pracy 
w zakresie czynności niemożliwych lub trudnych do samodzielnego wykonywania przez 
pracownika niepełnosprawnego na stanowisku pracy – art. 26d 

  
10.179,00 17.000,00

- na dofinansowania zadań bieżących realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych §2440 0,00 0,00

1. 

- na dofinansowania zadań bieżących realizowanych przez jednostki niezaliczane do sektora  
finansów publicznych §2450 10.179,00 17.000,00
 Wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej – art. 26e   269.999,00 423.000,002. 
- na dofinansowania zadań inwestycyjnych realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych §6260 0,00 0,00

 - na dofinansowania zadań inwestycyjnych realizowanych przez jednostki niezaliczane do 
sektora  finansów publicznych §6270 269.999,00 423.000,00

3. Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej -art. 12a 
- na transfery na rzecz ludności – różne wydatki na rzecz indywidualnych osób 
niepełnosprawnych 

§3030

466.000,00 410.000,00
 Zwrot kosztów szkoleń pracowników niepełnosprawnych organizowanych przez pracodawcę - 
art. 41   0,00 0,00
- na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych §2440 0,00 0,00

4. 

- na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych przez jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych §2450 0,00 0,00

5.  Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy i nie pozostających w zatrudnieniu – art. 11 §3030 39.846,00 47.500,00

6. Szkolenia i przekwalifikowania osób niepełnosprawnych – art. 38 i 40 
- transfery na rzecz ludności – różne wydatki na rzecz indywidualnych osób 
niepełnosprawnych 

§3030
0,00 0,00

7.  Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze – art. 35a ust.1 pkt.7 ppkt c, w tym:   427.100,00 610.550,00

Id: 8AB32767-0B75-4A33-9BAD-AF597BEFA07B. Podpisany Strona 1



Dzieci i młodzież niepełnosprawna 
-na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób niepełnosprawnych §3030 92.000,00 100.000,00
Osoby dorosłe niepełnosprawne 
-na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób niepełnosprawnych §3030 335.100,00 510.550,00
 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych – art. 35a ust.1 pkt.7 ppkt a, w tym:   122.900,00 130.000,00
Dzieci i młodzież niepełnosprawna 
-na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób niepełnosprawnych §3030 93.683,00 100.000,00

8. 

Osoby dorosłe niepełnosprawne 
-na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób niepełnosprawnych §3030 29.217,00 30.000,00
 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, 
w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – art.35a ust.1 pkt 7 ppkt d, 
w tym: 

  
209.876,00 210.000,00

Dzieci i młodzież niepełnosprawna 
-na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób niepełnosprawnych §3030 49.954,00 50.000,00

9. 

Osoby dorosłe niepełnosprawne 
- na transfery ludności - różne wydatki na rzecz indywidualnych osób niepełnosprawnych §3030 159.922,00 160.000,00
 Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej – art. 35a ust. 4, w tym:   0,00 0,00
Dzieci i młodzież niepełnosprawna §6270 0,00 0,00

10. 

Osoby dorosłe niepełnosprawne §6270 0,00 0,00
 Dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej – art. 35a ust.1 pkt.8   1.967.634,00 1.967.868,00
-na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych przez jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych w ramach zobowiązań §2450 1.967.634,00 1.967.868,00

11. 

- na dofinansowanie utworzenia nowych miejsc w WTZ oraz zadań bieżących realizowanych 
przez jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych w ramach zobowiązań §2450

0,00 0,00
12.  Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej zlecane fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym art. 36 ust.4 §2450 174.623,00 200.432,00 
 Razem:  3.688.157,00 4.016.350,00

Id: 8AB32767-0B75-4A33-9BAD-AF597BEFA07B. Podpisany Strona 2




